

خبر

تلاش اردکان و اصفهان برای سهمیه هشتم

پیکان با ۸ بازیکن در گنبد

هفته پایانی دور برگشت لیگ برتر والیبال عصر امروز در حالی برگزار می‌شود که ایفا سرام در ارومیه و گیتی پسند در سیرجان، تلاش می‌کنند تا تنها سهمیه باقیمانده پلی‌آف را تصاحب کنند. ایفا سرام در صورت پیروزی هشتمین تیم صعود کننده لقب خواهد گرفت اما گیتی پسند برای صعود، نیازمند باخت نماینده اردکان در کنار برد خود خواهد بود. تیم پیکان هم در شرایطی که سومی خود را قطعی کرده، تنها با ۸ بازیکن راهی گنبد می‌شود و به بازیکنان اصلی خود استراحت داده است.

برنامه هفته بیست و هشتم:

سایپا تهران - پاس گرگان
نیان الکترونیک - شهداب یزد
راهیاب ملل - مس رفسنجان
هورسان رامسر - لبتیات هراز
فولاد سیرجان - گیتی پسند
ایفا سرام - شهرداری ارومیه
شهرداری گنبد - پیکان تهران

شکست

تیم ملی هاکی مقابل اتریش

تیم ملی هاکی ایران از صعود به دیدار نهایی رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۳ باز ماند. در نخستین دیدار از مرحله نیمه نهایی رقابت‌های جام جهانی هاکی در آفریقای جنوبی، تیم ملی ایران به مصاف اتریش رفت و مقابل این حریف با نتیجه ۸ بر ۳ شکست خورد و از صعود به فینال باز ماند. تیم ایران در مرحله یک چهارم نهایی بلژیک را در ضربات پنالتی شکست داده بود.



نیلوفر حجتی:

از فدراسیون گلایه دارم

نیلوفر حجتی، سرمربی تیم والیبال بانوان سریک گنبد پس از نایب قهرمانی شاگردانش در لیگ برتر می‌گوید: «تیم ما در ابتدای راه عملکرد خیلی خوبی داشت اما در ادامه دچار چالش شدیم و مهره‌های اصلی تیم خود را از دست دادیم.» او با گلایه از فدراسیون والیبال و باشگاه پیکان می‌گوید: «برای بازی فینال فرصت استراحت و ریکاوری نداشتیم. فدراسیون و تیم پیکان با ما همکاری نکردند تا این بازی را کمی دیرتر برگزار کنیم.»



عظیم جزیده

کناره‌گیری از هدایت سایپا

عظیم جزیده که اواسط مسابقات هدایت تیم والیبال سایپا را برعهده گرفته بود، در فاصله یک هفته مانده به پایان دور گروهی از سمت خود کناره‌گیری کرد. خودروسازان باید خود را برای حضور در مرحله پلی‌آف آماده کنند تا شاید مانع سقوط شوند. گفته می‌شود جزیده حدود دو ماه قبل از سمت خود کناره‌گیری کرده بود و مسئولان سایپا دیروز با این موضوع موافقت کردند.



آرن داودی:

بازگشتم به تیم ملی مقطعی است

آرن داودی که دو سال است از حضور در تیم ملی بسکتبال خداحافظی کرده، در غیاب حامد حدادی بار دیگر به تیم ملی دعوت شده است. او در این رابطه می‌گوید: «بازگشتم به تیم ملی مقطعی است، صحبت و توافقی هم حاصل شده بر این مبنا و صرفاً برای حضور در پنجره پایانی انتخابی جام جهانی بوده است. احتمال اینکه بعد از این مرحله بتوانم کماکان در کنار تیم ملی باشم خیلی کم و به اندازه یک درصد است.»



قهرمانی پیکان با غلبه بر سریک در لیگ برتر والیبال بانوان

پایان پر حاشیه

محسن آجرلو

روزنامه نگار

می‌شود که ساعاتی قبل از بازی، به تیم‌ها اعلام می‌شود که هماهنگی برای ورود تعداد محدودی از مدیران مرد باشگاه‌ها انجام شده است. در همین راستا هم دقایقی قبل از آغاز بازی، خلیل آزمون به عنوان مدیر تیم سریک با همراهان خود در سالن حضور داشته که به یکباره حراست مجموعه خواستار خروج او از سالن می‌شود. حاشیه‌های این بازی از همین‌جا آغاز می‌شود. جایی که به مدیران سریک و پیکان، اجازه ورود به سالن داده نمی‌شود و آنها مجبور می‌شوند تا اواسط بازی بیرون از ساختمان فدراسیون مانده و مشغول اعتراض به این رفتار فدراسیون و حراست وزارت ورزش باشند.

حاشیه‌های بیرون از سالن!

این بازی در شرایطی در سالن آزادی برگزار شد که در روزهای پیش از بازی اعلام شد مدیران عامل تیم‌ها و عوامل مرد آنها اجازه حضور در سالن را ندارند. با این حال شنیده

سلیقه‌ای و عدم مدیریت صحیح این ماجرا، باعث به وجود آمدن حاشیه در فینال لیگ برتر شد. یکی از موارد مورد اعتراض تیم‌ها، حضور برخی عوامل در سالن و حتی کنار زمین بود. نفراتی نظیر برخی مسئولان مرد فدراسیون و حتی عوامل پخش بازی که گویا حضورشان مشمول ممنوعیت نبوده و بدون هیچ مشکلی در سالن حاضر بودند. آن‌هم در شرایطی که مدیران تیم‌های فینالیست اجازه نداشتند رقابت نهایی لیگ را از نزدیک ببینند.

قانون عجیب

ماجرا عجیب و گویا حل نشدنی است. فلسفه فعالیت بانوان در مسابقات آن‌هم با حجاب اسلامی، از ابتدا حرف و حدیث‌های بسیاری در پی داشته. چرایی این اتفاق در شرایطی که مردان اجازه حضور در محل مسابقه را ندارند، برای هیچ‌کس روشن نیست. هیچ مدیر

اعتراض ادامه دار آزمون

خلیل آزمون سوای اعتراض شدید خود پس از هدایت به بیرون از سالن و ممانعت از ورود، به موارد دیگری هم معترض بود. بخش اعظم دلخوری او به عدم موافقت فدراسیون با تعویق بازی و برگزاری آن در روز دوشنبه بود. انتظاری که نمی‌توان برجسب بجا بر آن زد و آن را معقول دانست.

مصدومیت یکی دو بازیکن این تیم و همین‌طور خستگی سفرهای مکرر بین تهران و گنبد، اصلی‌ترین دلایل آزمون برای درخواست عجیب خود بود که البته از سوی فدراسیون و شاید هم حریف فینالیست آنها مورد تأیید قرار نگرفت. این ماجرا باعث شد تا مدیر سریک در مصاحبه تند خود در پایان بازی کار را به عدم تیمداری در فصل آینده هم بگشاند. موضوع عجیبی که واضح است بیش از هر چیز، محصول عصبانیت و نتیجه رقابت پایانی بوده است.

و مسئولی هم نیست که در شرایط فعالیت بانوان با حجاب کامل، این محدودیت عجیب را بردارد و حداقل برای موارد خاص بتواند مقدمات حضور مدیران و مسئولان مرد در سالن را فراهم کند. این‌طور که به نظر می‌رسد، مسئولیت اصلی تصمیم‌گیری درباره این موضوع، حراست وزارت ورزش است. نهادی که مسئول تأمین امنیت محل برگزاری بازی را برعهده دارد و در ماجرای فینال والیبال، با وجود مساعدت دیرهنگام مسئولان فدراسیون، باز هم اجازه حضور مدیران تیم‌ها در سالن را نداده است.

البته شنیده می‌شود در دقایق پایانی بازی بوده که مسئولان فدراسیون اتاقی مشرف به سالن را برای حضور مسئولان تیم‌ها اختصاص داده‌اند تا از پشت شیشه بتوانند بازی تیم‌های خود را تماشا کنند. اتفاق عجیبی که تفاوت آن با حضور آن‌ها در سالن به هیچ‌وجه مشخص نیست.

ZOOM

یکی به نعل یکی به مخ

یک طرفه به قاضی رفتن در هیچ ماجرابی نتیجه خوبی ندارد. در ماجرای فینال لیگ والیبال هم باید بخش قابل توجهی از حق را به قانون یا حتی دستورالعمل‌های موجود داد. ممنوعیت ورود مردان به مسابقات بانوان یا موافقت کردن تاریخ مسابقه، جزو مواردی است که فدراسیون دخل و تصرف چندانی در آن ندارد. از طرف دیگر اما شیوه تعامل فدراسیون با باشگاه‌هایی نظیر سریک که لیگ بانوان را به تنهایی متحول کردند، جزو مواردی است که فدراسیون دخل و تصرف چندانی در آن ندارد. از طرف دیگر اما شیوه تعامل فدراسیون با باشگاه‌هایی نظیر سریک که لیگ بانوان را به تنهایی متحول کردند، جزو مواردی است که فدراسیون دخل و تصرف چندانی در آن ندارد.

قهرمان پدل جام خلیج فارس معرفی شد

پرونده مسابقات پدل جام خلیج فارس که با شرکت ۳۴ تیم در زمین‌های پدل باشگاه انقلاب تهران آغاز شده بود با معرفی بانوان یا موافقت کردن تاریخ مسابقه، جزو مواردی است که فدراسیون دخل و تصرف چندانی در آن ندارد. از طرف دیگر اما شیوه تعامل فدراسیون با باشگاه‌هایی نظیر سریک که لیگ بانوان را به تنهایی متحول کردند، جزو مواردی است که فدراسیون دخل و تصرف چندانی در آن ندارد.

ایجاد صندوق اضطراری برای کمک به زلزله‌زده‌ها

توماس باخ از درگذشت ورزشکاران و اعضای جامعه المپیک و مردم در زلزله ترکیه و سوریه ابراز تأسف کرد. توماس باخ، رئیس کمیته بین‌المللی المپیک به زلزله‌ای که در ترکیه و سوریه رخ داده واکنش نشان داد و عنوان کرد که صندوقی برای کمک به زلزله‌زده‌ها فعال می‌شود. باخ گفت: «با اندوه فراوان از تلفات جانی و ویرانی غم‌انگیز ناشی از زمین‌لرزه‌ای که منطقه جنوب شرقی ترکیه و سوریه را لرزاند، مطلع شدیم. من با رئیس کمیته ملی المپیک ترکیه و رئیس کمیته ملی المپیک سوریه صحبت کرده‌ام و از آنها در مورد تأثیر زلزله بر بسیاری از اعضای جامعه المپیک شنیده‌ام.»



متر هشتم شد. در فینال مسابقه پرش سه‌گام ۱۴ ورزشکار حضور داشتند که ۱۲ نفر از آنها به رقابت با هم پرداختند. در دومین روز این رقابت‌ها نیز مسعود کامران نماینده دوی ۶۰ متر با مانع کشورمان در دور مقدماتی این ماده به دلیل انجام خطا با کارت قرمز داور مواجه شد و از دور مسابقات کنار رفت. مسابقات دوومیدانی داخل سالن قهرمانی آسیا از ۲۱ تا ۲۳ بهمن به میزبانی قزاقستان در حال برگزاری است.

بود که در این رقابت او با زمان ۷/۴۸ ثانیه در رده هفتم ایستاد. همچنین رقابت پنج‌گانه بانوان برگزار شد که فاطمه محیطی‌زاده ملی‌پوش کشورمان با کسب ۳۸۳۵ امتیاز در رده هفتم قرار گرفت. حمیدرضا کیا در ماده پرش سه‌گام، دیگر نماینده ایران در رقابت‌های داخل سالن آسیا بود که نتوانست رده‌ای بهتر از هشتم را از آن خود کند. نماینده ایران در ماده پرش سه‌گام به رقابت با سایر ورزشکاران پرداخت و در نهایت با ثبت رکورد ۱۵.۹۲

کردند و گفتند حمایت مالی از فرزانه ندارند. آنها عنوان کردند که این دختر دوومیدانی کار باید برای خود حامی مالی پیدا کند. البته این باعث ناامیدی فرزانه نشد و او مثل قبل به تمریناتش ادامه داد و در نهایت در آستانه قزاقستان اشک شوق ریخت. *** در جریان رقابت‌های دوومیدانی داخل سالن آسیا، ایران نمایندگان دیگری جز فرزانه فصیحی نیز دارد. در دوی ۶۰ متر، حمیده اسماعیل‌نژاد نیز نماینده ایران

هند، کویت و ترکمنستان برگزار شد که در پایان، فصیحی با زمان ۷/۲۸ ثانیه زودتر از بقیه به خط پایان رسید و مدال طلای این رقابت‌ها را از آن خود کرد. فرزانه در مرحله مقدماتی هم رکورد ۷.۲۳ ثانیه را ثبت کرد و به عنوان نفر اول راهی فینال شد. او در حالی در این رقابت‌ها به عنوان قهرمانی رسید که در چند ماه اخیر، بابی بت توجهی مسئولان فدراسیون گلایه داشت. او برنامه‌ای را به فدراسیون دوومیدانی ایران ارائه کرد اما مسئولان فدراسیون این برنامه را رد

فرزانه فصیحی از همه دختران حاضر در ماده ۶۰ متر رقابت‌های دوومیدانی داخل سالن آسیا سریعتر دوید و عنوان قهرمانی این رقابت‌ها را از آن خود کرد. نخستین روز از دهمین دوره رقابت‌های دوومیدانی داخل سالن قهرمانی آسیا برای ورزش ایران اتفاق خوبی را در خود داشت؛ اتفاقی که فرزانه فصیحی آن را رقم زد. در جریان این رقابت‌ها، فینال دوی ۶۰ متر بانوان با حضور فرزانه فصیحی و حمیده اسماعیل‌نژاد از ایران و دوندگانی از قزاقستان، اندونزی، ژاپن،

گزارش

فصیحی، سریعترین دختر آسیا

بغض فرزانه شکست